
Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 25.10.2020 10:34 - Sayfa 1

TOHM MÜSABAKASI
ANKARA, 24. - 25.10.2020

Yarış 19 Erkekler, 800m Serbest Açık
25.10.2020 - 9:47 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 7:55.28 MERT KILAVUZ TUR YUNANİSTAN (GRE) 16.02.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 7:55.28 MERT KILAVUZ YUNANİSTAN (GRE) 16.02.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:00.06 Mert KILAVUZ TUR İSTANBUL 25.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 8:23.07 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 25.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 8:35.24 BORA UZUNKAYA TUR ANTALYA 12.11.2018
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Yiğit ASLAN 03 Tohm Kayseri 8:17.38 751
100m: 56.98 56.98 300m: 3:00.55 1:02.26 500m: 5:07.00 1:03.76 700m: 7:15.18 1:04.08
200m: 1:58.29 1:01.31 400m: 4:03.24 1:02.69 600m: 6:11.10 1:04.10 800m: 8:17.38 1:02.20

2. Polat Uzer TURNALI 02 Tohm Bursa 8:26.60 710
100m: 1:00.38 1:00.38 300m: 3:06.58 1:03.20 500m: 5:14.52 1:04.28 700m: 7:24.04 1:04.86
200m: 2:03.38 1:03.00 400m: 4:10.24 1:03.66 600m: 6:19.18 1:04.66 800m: 8:26.60 1:02.56

3. Muharrem Batu SERVİ 04 Tohm Ankara 8:29.45 698
100m: 59.86 59.86 300m: 3:07.13 1:03.99 500m: 5:15.74 1:04.58 700m: 7:25.32 1:04.77
200m: 2:03.14 1:03.28 400m: 4:11.16 1:04.03 600m: 6:20.55 1:04.81 800m: 8:29.45 1:04.13

4. Umut YILDIRIM 04 Tohm Ankara 8:29.97 696
100m: 59.50 59.50 300m: 3:04.92 1:03.13 500m: 5:13.78 1:04.42 700m: 7:25.50 1:05.95
200m: 2:01.79 1:02.29 400m: 4:09.36 1:04.44 600m: 6:19.55 1:05.77 800m: 8:29.97 1:04.47

5. Ali Emre KÖKCÜ 06 Tohm Ankara 8:40.33 656
100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 3:13.09 1:05.35 500m: 5:24.43 1:05.76 700m: 7:36.60 1:06.40
200m: 2:07.74 1:04.75 400m: 4:18.67 1:05.58 600m: 6:30.20 1:05.77 800m: 8:40.33 1:03.73

6. Doruk Şahan SONAR 04 Tohm Bursa 8:43.09 645
100m: 1:03.05 1:03.05 300m: 3:14.62 1:05.93 500m: 5:26.83 1:05.77 700m: 7:38.58 1:05.68
200m: 2:08.69 1:05.64 400m: 4:21.06 1:06.44 600m: 6:32.90 1:06.07 800m: 8:43.09 1:04.51

7. Murat Can VAROL 01 Tohm Bursa 8:43.42 644
100m: 1:00.97 1:00.97 300m: 3:12.69 1:06.41 500m: 5:25.65 1:06.61 700m: 7:40.93 1:06.85
200m: 2:06.28 1:05.31 400m: 4:19.04 1:06.35 600m: 6:34.08 1:08.43 800m: 8:43.42 1:02.49

8. Hamza YAVUZ 03 Tohm Kayseri 8:43.50 644
100m: 1:00.34 1:00.34 300m: 3:10.89 1:06.04 500m: 5:24.92 1:06.88 700m: 7:41.02 1:07.68
200m: 2:04.85 1:04.51 400m: 4:18.04 1:07.15 600m: 6:33.34 1:08.42 800m: 8:43.50 1:02.48

9. Can BURMAOĞLU 04 Tohm Izmir 8:48.50 626
100m: 1:03.60 1:03.60 300m: 3:18.27 1:07.59 500m: 5:31.04 1:06.50 700m: 7:47.00 1:08.49
200m: 2:10.68 1:07.08 400m: 4:24.54 1:06.27 600m: 6:38.51 1:07.47 800m: 8:48.50 1:01.50

10. Efe EREN 03 Tohm Bursa 8:48.51 626
100m: 1:01.95 1:01.95 300m: 3:14.63 1:07.03 500m: 5:29.76 1:07.78 700m: 7:45.25 1:07.08
200m: 2:07.60 1:05.65 400m: 4:21.98 1:07.35 600m: 6:38.17 1:08.41 800m: 8:48.51 1:03.26

11. Önder AYDIN 05 Tohm Bursa 8:53.05 610
100m: 1:02.61 1:02.61 300m: 3:15.79 1:07.07 500m: 5:31.22 1:07.64 700m: 7:48.41 1:08.73
200m: 2:08.72 1:06.11 400m: 4:23.58 1:07.79 600m: 6:39.68 1:08.46 800m: 8:53.05 1:04.64

12. Ahmet Burak IŞIK 06 Tohm Kayseri 8:54.03 606
100m: 1:02.08 1:02.08 300m: 3:16.53 1:08.06 500m: 5:32.86 1:08.84 700m: 7:48.30 1:07.00
200m: 2:08.47 1:06.39 400m: 4:24.02 1:07.49 600m: 6:41.30 1:08.44 800m: 8:54.03 1:05.73

13. Tolga TEMİZ 06 Tohm Ankara 8:56.15 599
100m: 1:01.62 1:01.62 300m: 3:13.95 1:06.62 500m: 5:30.64 1:08.84 700m: 7:49.04 1:09.14
200m: 2:07.33 1:05.71 400m: 4:21.80 1:07.85 600m: 6:39.90 1:09.26 800m: 8:56.15 1:07.11

14. Yağız Efe ARI 04 Tohm Kayseri 8:59.95 587
100m: 59.88 59.88 300m: 3:15.47 1:08.64 500m: 5:33.29 1:08.95 700m: 7:52.16 1:09.48
200m: 2:06.83 1:06.95 400m: 4:24.34 1:08.87 600m: 6:42.68 1:09.39 800m: 8:59.95 1:07.79

15. Muhammed Kerem ASLAN 04 Tohm Bursa 9:03.70 575
100m: 1:02.77 1:02.77 300m: 3:16.70 1:07.64 500m: 5:34.43 1:09.33 700m: 7:54.11 1:09.96
200m: 2:09.06 1:06.29 400m: 4:25.10 1:08.40 600m: 6:44.15 1:09.72 800m: 9:03.70 1:09.59

16. Baha ÇOKÇETİN 05 Tohm Bursa 9:08.02 561
100m: 1:02.90 1:02.90 300m: 3:19.31 1:08.63 500m: 5:37.61 1:09.21 700m: 7:57.97 1:10.28
200m: 2:10.68 1:07.78 400m: 4:28.40 1:09.09 600m: 6:47.69 1:10.08 800m: 9:08.02 1:10.05
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TOHM MÜSABAKASI
ANKARA, 24. - 25.10.2020

Yarış 19, Erkekler, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

17. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Tohm Kayseri 9:13.70 544
100m: 1:02.82 1:02.82 300m: 3:22.71 1:10.51 500m: 5:44.18 1:11.04 700m: 8:06.01 1:10.93
200m: 2:12.20 1:09.38 400m: 4:33.14 1:10.43 600m: 6:55.08 1:10.90 800m: 9:13.70 1:07.69

18. Poyraz Kenan TURNALI 05 Tohm Bursa 9:14.24 542
100m: 1:03.85 1:03.85 300m: 3:24.57 1:10.81 500m: 5:46.99 1:11.20 700m: 8:08.85 1:10.99
200m: 2:13.76 1:09.91 400m: 4:35.79 1:11.22 600m: 6:57.86 1:10.87 800m: 9:14.24 1:05.39

19. Davut ERDOĞAN 03 Tohm Kayseri 9:23.76 515
100m: 1:02.74 1:02.74 300m: 3:23.44 1:10.95 500m: 5:48.18 1:12.58 700m: 8:13.24 1:12.13
200m: 2:12.49 1:09.75 400m: 4:35.60 1:12.16 600m: 7:01.11 1:12.93 800m: 9:23.76 1:10.52

20. Hüseyin Taha SUCUOĞLU 05 Tohm Kayseri 9:29.34 500
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:29.34

21. Demir GÜÇLÜ 06 Tohm Ankara 9:37.23 480
100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:29.09 1:12.54 500m: 5:57.13 1:14.08 700m: 8:25.46 1:14.45
200m: 2:16.55 1:11.43 400m: 4:43.05 1:13.96 600m: 7:11.01 1:13.88 800m: 9:37.23 1:11.77

22. Eren YARAR 06 Tohm Adana 9:37.73 479
100m: 1:03.38 1:03.38 300m: 3:28.68 1:13.55 500m: 5:57.21 1:14.10 700m: 8:25.25 1:14.20
200m: 2:15.13 1:11.75 400m: 4:43.11 1:14.43 600m: 7:11.05 1:13.84 800m: 9:37.73 1:12.48

disk. Arda SARIKAYA 05 Tohm Ankara
(Zaman: 10:12), ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN

100m: 1:02.17 1:02.17 300m: 3:16.64 1:07.50 500m: 5:32.94 1:08.26 700m: 7:51.39 1:09.51
200m: 2:09.14 1:06.97 400m: 4:24.68 1:08.04 600m: 6:41.88 1:08.94 800m:


